
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:05:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2018 04:08:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2018 04:08:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2018 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para recuperação e complementação de
22 KM da Estrada Nova Olinda no Município de Itaituba-PA Tipo: Menor Preço Global. Data de
Abertura: 09/10/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para recuperação e complementação de
22 KM da Estrada Nova Olinda no Município de Itaituba-PA Tipo: Menor Preço Global. Data de
Abertura: 09/10/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 04:35:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO001-ASSI.pdf Baixar

13/11/2019 04:35:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:35:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINA.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ImHSTlm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ixE1ct0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHt3UyB.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 04:35:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:35:00 ADITIVO DE PRAZO - PMI - SERVIÇO - WT ENGENAHRI... Baixar

13/11/2019 04:35:00 TERMO ADITIVO ESCANEADO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 PUBLICAÇÃO DO 1 TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 JUSTIFICATIVA TÉCNICA-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:34:00 1º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO - PMI - WT ENGE... Baixar

13/11/2019 04:34:00 PUBLICAÇÃO DO 2 TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 JUSTIFICATIVA TÉCNICA-ASSINADOO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 2º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO - PMI - WT ENGE... Baixar

13/11/2019 04:33:00 2º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO - PMI - WT ENGE... Baixar

13/11/2019 04:33:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 JUSTIFICATICA TECNICA-ASSINADO.pdf Baixar

13/11/2019 04:33:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MHUZtaF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uc2uJ0i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ldg37Wt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XfVCu5E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LDyFzoD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FqEtQQ2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NqsM9qB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/InSkUVI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/myDDmjy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yc88mSp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KK8IwXY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eBX3jrH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05t6zTT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2oMuMww.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Joicd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SuOHjM2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dqGLJMg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V0aoqSA.doc
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u8Iw1iz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o7pWADK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOrrP2R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kDkFEbL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rBjg4mD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eZoMTuH.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 04:33:00 3º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO - PMI - WT ENGE... Baixar

25/10/2018 04:12:00 20180336-W T ENGENHARIA assinado-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:12:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:12:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:12:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-W T ENGENHARIA... Baixar

25/10/2018 04:12:00 ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS-ASSIN... Baixar

25/10/2018 04:12:00 ATA DE SESSÃO DE DE HABILITAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

10/10/2018 10:35:00 PRIMEIRA ALTERAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 04:10:00 PARECER JURIDICO-ASSSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 04:10:00 JUSTIFICATIVA001-ASSSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 04:10:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSI... Baixar

25/09/2018 04:10:00 EDITAL 014-18-TP RECUPERAÇÃO E COMPLEMENTAÇÃO D... Baixar

25/09/2018 04:10:00 ANEXO - VIII MINUTA DE CONTRATO 014-18-TP RECUP... Baixar

25/09/2018 04:10:00 ANEXO - VII PROJETO DA OBRA-ASSSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 04:09:00 ANEXO - I II III PLAN CRON BDI-ASSSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jKC8mpi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4WbYTzH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sch2XQP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xqt5D27.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BHg9Yhq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oK2dqH7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UfSuisR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3XXw1Em.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qiGpoj2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mA7B00C.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IXyu7Jb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jJBYeXP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IUPJUR3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP50lUS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/emMMH9I.pdf

